AVISO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de João Neiva, considerando o que consta no Processo Administrativo nº 021/2014, torna público que reconhece a DISPENSA DE LICITAÇÃO para prestação de serviços de manutenção preventiva em todos os computadores existentes na Câmara, com o fornecimento de peças, inclusive de um disco externo de armazenamento para backup de dados, em favor da empresa Orion Comércio e Informática Ltda. ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.963.421/0001-06, com endereço na Avenida Ministro Salgado Filho, nº 160-B, Glória, Vila Velha-ES, CEP 26.106-010, no valor total de R$ 3.460,00 (três mil, quatrocentos e sessenta reais).
João Neiva, 25 de agosto de 2014.

Carla Caniçali Suce
Presidente da CPL - Portaria nº 070/2014
Ratifico o ato de Dispensa de Licitação constante do Processo Administrativo nº 021/2014, conforme especificado acima.

João Neiva, 25 de agosto de 2014.

Elio Campagnaro

Presidente da Câmara Municipal de João Neiva